פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה על תנאי למשך 6 חודשים, הפסילה תופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מהיום, יעבור הנאשם עבירה מחוק העונשין תוך שימוש ברכב.

**ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים - סכינים, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.**

**המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

זכות ערעור כחוק.

**ניתן היום, ב' אייר תשפ"ג, 23 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.**